令和５年１月１１日

保護者の皆様

荒川区立諏訪台中学校

校 長  代市 利光

第８回 公開日のお知らせ

  新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、下記の通り文化祭（展示の部）を実施いたします。なお、当日午前中に生徒は作品見学を

行うため、授業見学はありません。保護者の方の参観は下記のようになりますので、ご注意ください。

詳しくは「第２５回 文化祭【展示の部】のお知らせ」をご覧ください。

記

1 日  時    令和５年 １月１４日（土） １３：００～１６：００（受付けは１５時３０分まで）

                          ※ 生徒は出席確認 8:25 最終下校 11:25

2  会  場    2階屋内広場、各学年フロアー、5階など

「保護者用プログラム」を入口にてご提示の上、受付をしてください。

３ そ の 他    ・暖房設備がない箇所に展示されている作品もございます。

防寒対策の上、ご来場ください。

          ・当日の感染状況によっては、ご観覧いただけない場合もあります。予め、ご承知おきく

ださい。

担当 教務主任  石川 薫

電話 03-3891-6115

・上履き(スリッパ等)と下足入れをご持参ください。

・駐輪スペースの都合により、自転車での来校はご遠慮ください。

・必ずマスク着用の上、アルコール消毒にもご協力ください。

撮影された写真の取り扱いについての留意点

・基本的には、各ご家庭のお子様の作品のみの撮影に限ります。

・個々の作品の写真は個人情報となります。以下の点について、取扱いは十分にご配慮ください。

・ホームページ・ブログ・SNS・動画投稿サイト等、インターネット上に公開しない。

・個人で楽しむことを目的として撮影し、他人に譲渡しない。

※一度インターネット上に公開された情報の回収はきわめて困難となります。悪用される危険性もある

ことから、絶対におやめください。